
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Litoměřicích dne 15. 8 . 2018 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1508/2018-2019 ze dne 15. 8. 2018 
 

Jednání se účastnili: pp. Klupák, Maňák, Vlašič, Říha, Novotný 
Host:  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Petr Klupák.  

 
Projednáno bylo: 
 

➢ STK schvaluje všechna utkání odehraná v termínu 11.8.- 14.8. 2018 
 
- HET KP dosp. 1. kolo 
- KP SD, KP MD, 1. kolo vyjma Bílina – Mostecký FK (22. 8. 2018) 
 

➢ Schválené změny termínu 
- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 

 
 

➢ Informace STK 
 

- SOUPISKY STK upozorňuje kluby na povinnost splnění čl. 21 RMS, kdy je nutné vložit do informačního systému 3 dny před zahájením 
příslušné soutěže soupisku §10 SŘ FAČR. Žádáme kluby, které nemají „B“ mužstva, aby do systému nevkládaly žádné seznamy nebo 
soupisky, pokud k tomu nemají důvody.  

- Návod - http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf 
 

- Chybějící soupisky před startem soutěží I.A, I.B 
Proboštov, Mojžíř,  Křešice, Ervěnice, Obrnice, Spořice, Sokol Březno, TJ. Kopisty, Chlumec, Jiskra V.Březno, Šluknov, Trmice, Svádov, 
Ohníč, Litoměřicko „C“, Liběšice, Dušníky, Černčice, Vilémov, Lenešice, Chlumčany 

 
- VIDEO: Krajský přebor dospělý, I. A třída dospělých  -  kluby hrající uvedenou soutěž mají za povinnost řídit se ustanovením čl. 24 RMS  

 
  

➢ Videa z utkání KP  
- Vyhodnocení 1. kola viz rozhodnutí STK  

 
➢ protest:  

- 12. 8. v 12:01 podán protest klubu SK Štětí z.s. v souvislosti s utkáním 2018420A1A0106 SK Štětí – ASK Lovosice, protest směřován proti 
porušení jiného předpisu FAČR (pravidel fotbalu) a to proti neoprávněnému (chybnému) udělení OT ČK,  protest splňuje náležitosti 

uvedené v § 26, odst. 4, podle § 26, odst. 2, písm. a), c) procesního řádu FAČR. STK dle § 27 odst. 1  uvedený protest  -předává- 
k řešení odborným komisím DK a KR. Poplatek za podání protestu ve výši 1500,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí o protestu dle § 27 
odst. 5 procesního řádu FAČR 
 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 22. 8. 2018 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 

Petr Klupák v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf

